CON CALLE D AL OESTE EN: 15.00 MTS. CON LOTE No. 28 MANZANA 065. CLAVE CATASTRAL SS-065-
032VALOR CATASTRAL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014 ES DE $ 586,086.00
DIRECCIÓN: CALLE D #470 SEGUNDA SECCION

$                   338,471.85 

78

TERRENO CON SUPERFICIE TOTAL DE 7,417.09 M2. ( SIETE MIL  CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE PUNTO CERO NUEVE 
METROS CUADRADOSY LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLINDANCIAS:AL NORTE: EN 125.18 MTS. CON LA AVE. VICENTE 
GUERRERO; AL SUR:   EN 120.60 MTS CON EL CALLEJÓN DEL RÍO AL OESTE: EN 60.59 MTS. CON  YOLANDA VALENCIA 
PRINCE, Y; AL ESTE: EN 56.48 MTS.